
Sporządził: M. Krzemien  

Zarządzenie Nr 0050.173.2020 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 02 października 2020 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia  Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  
                 Krzyżanowice z siedzibą w Tworkowie. 
 

 

Na podstawie art. 411 ust. 10 r. ustawy Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz.U.   

z 2020r. poz. 1219 ze zmianami)  

 

 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Udzielam upoważnienia Pani Katarzynie Buczek  – Kierownikowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej Krzyżanowice z siedzibą w Tworkowie do: 

wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 

przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego dla osoby fizycznej, 

która zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu 

lub wojewódzkiego funduszu, w tym prowadzenia postępowań w tym zakresie.  

§ 2 

1. Upoważnienie nie może być przenoszone na inną osobę. 

2. Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

3. Upoważnienie wygasa najpóźniej z dniem rozwiązania stosunku pracy na 

stanowisku Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Krzyżanowice. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

                                                 Wójt Gminy 

                                                   Krzyżanowice 

                                                     Grzegorz Utracki 


